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Estado de Puebla

MUNICIPIO DE IZUCAR DE MATAMOROS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

Fecha y | 28/nov./2024

Concepto

| Del 01/jul./2024 Al 30/sep./2024 hora de Impresion| 04:50 p. m.
Egresos
Subejercicio
Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Gasto Corriente
Gasto de Capital

$259,139,394.38
$113,503,743.06

$13,322,764.37
$7,971,060.88

$272,462,158.75
$121,474,803.94

$47,143,079.47
$33,220,300.11

$47,133,630.47
$33,220,300.11

$225,319,079.28
$88,254,503.83

Amortizacion de la deuda y disminucion de pasivos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Gasto $372,643,137.44 $21,293,825.25 $393,936,962.69 $80,363,379.58 $80,353,930.58 $313,573,583.11
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